2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября  2019 года   № 17
Об установлению льготы по земельному налогу на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с п.2 ст.387 Налогового Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области, решил:

1. Предоставить льготу муниципальным казенным учреждениям, органам местного самоуправления  в размере 100% на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и на праве постоянного (бессрочного) пользования МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Провинция. Северо-Запад» и на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад» и на официальном сайте администрации и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

Т.Е.Билялова
_1427103538.bin